
RTTVR Mannschaftsmeisterschaft 2023/24

Endrunde Mä 19
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Wirges 2 2 0 0 12:1 +11 4:0
2 TuS Kirchberg 2 1 0 1 6:10 -4 2:2
3 TTSG Sörgenloch/Zornheim 2 0 0 2 5:12 -7 0:4

 

Bemerkungen
Die Endrunde der Verbandsmannschaftsmeisterschaften der
Mädchen 19 findet am So 12.05.2024 in Nassau statt.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

12.05.2024
 

10:00
 
11:45
 
13:00 v
 

TTSG Sörgenloch/Zornheim
Spielort: Sporthalle Leif...
TTC Wirges
Spielort: Sporthalle Leif...
TuS Kirchberg
Spielort: Sporthalle Leif...

TTC Wirges
 
TuS Kirchberg
 
TTSG Sörgenloch/Zornheim
 

1:6
 

6:0
 

6:4
 

nu.Dokument 013, erstellt am 26.06.2024 12:39 | Seite 1 von 1


