## RTTVR Mannschaftsmeisterschaft 2023/24

## **Endrunde Mä 19**

Tabelle und Spielplan

	Rang	Mannschaft	Х	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
•	1	TTC Wirges	2	2	0	0	12:1	+11	4:0
	2	TuS Kirchberg	2	1	0	1	6:10	-4	2:2
	3	TTSG Sörgenloch/Zornheim	2	0	0	2	5:12	-7	0:4



Die Endrunde der Verbandsmannschaftsmeisterschaften der Mädchen 19 findet am So 12.05.2024 in Nassau statt.



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 12.05.2024 10:00	TTSG Sörgenloch/Zornheim	TTC Wirges	1:6
	Spielort: Sporthalle Leif		
11:45	TTC Wirges	TuS Kirchberg	6:0
	Spielort: Sporthalle Leif		
13:00 v	TuS Kirchberg	TTSG Sörgenloch/Zornheim	6:4
	Spielort: Sporthalle Leif		